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2. Yu 3HaeTe By, w0 Bawe HaBYaHHS BiibyBaeTbcA Yy BiANOBigHOCTI A0
3aTBepAKEeHOI OCBiTHbO-NpogeciiiHoI Nporpamn?

Hi

3. Yu o3HaiomneHiBus .. +

7. Ym JiTKi Ta 3po3ymini ...

11. Yu BuaBnsiete Bu int...

6.3%

Tak
93.8%

4. Ym Bignoeigae cTpyktypa OMM BawumMm oyikyBaHHAM? (Y44 NPUCYTHI BCi
AUCLMUIMIIHK, BUBYEHHS AIKMUX, Ha Baluy yMKy, HeobxigHe ansa ManbyTHboI
npodeciiiHOl AisiNbHOCTI; NOpPYLUEHHSA NOTiKU BUKNafaHHA AUCLUNIIIH; Y4 HeMae
nepeBaHTaXEHHSA i T. iH.)

BaXKO CKasatun

6.3%

4. Yu Bignoeinae cTpykTy... -+

+ 8. Un nposopo, yecHo Ta .. -+

12. Yun poctatHbo Bamu..

1. Bawa ocBiTHA nporpama

TexHiuHe
o6cnyroByBaHHS i
PEMOHT
yCTaTKyBaHHSA
nignpuemMcTs
ranyseBoro
MaLUnHOBYyBaHHS
25%

TexHonoria 06pobku
Matepianis Ha
BepcTartax i
aBTOMaTUYHNX
NiHigx

18.8%

[ipHuyi Ta
36aravyBarnbHi
MaLUNHW i
obnagHaHHs

56.3%

3. Yu o3HaltomneHi Bu 3 Winamu Ta 3MicToM oCBiTHbO-NpodeciiHol Nporpamu?

Hi
6.3%

Tak
93.8%

5. Yu 3apoBoneHi By, W0 HaBYaeTech 3a Liiclo 0CBiTHbO-NpodeciiiHolo
nporpamoto?

BaXKO cKasaTu
6.3%

4acTKOBO
3a40BoNeHn (Ha)

N4 no/




J1.97/0

BignoBigae 4acTKOBO
37.5%

MOBHICTO BignoBigae
56.3%

3a0BOrneHnn (Ha)
62.5%

6. Yu 3agoBoneHi Bu npouecomM BUKIafaHHA 3a Liclo OCBiTHbO-NpogeciliHoo
nporpamoto?

BaXXKO CKasatun
6.3% 7. Yn viTki Ta 3po3ymini hopmMun KOHTPONbLHUX 3axOAiB Ta KpUTepil oLiHIOBaHK

4acTKOBO
3a0BOrneHnn (Ha)

25%

3a40BoneHnn (Ha) Tak

68.8%

{ G 4
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9. Yu ctumynioe ocBiTHbO-NpodgeciitHa nporpama, Ha sikiii Bu HaBYaeTech, fj0
camoocBiTu?

8. Yn npo3opo, YecHo Ta 06'€KTUBHO BigbyBaeTLCA OUiHIOBaHHA Bawux 3HaH

YacTtkoBo
25%
Tak
Tak 75%
v
< e — >
10. Yu peanisyeTbcsa 3a o6paHolo Bamu ocBiTHbO-NpodeciiiHoo Nporpamoto 11. Yu BuaBnsaeTe Bu iHTepec A0 HaBYaNbHUX AUCLUMIIIH, NepeadavyeHnX
BiNbHUIA BMGip aucumnnin? OCBiTHbO-NpodeECiiiHOIO NPOrpamMolo, 3a AKOK HaBYaeTeCb?
BaXKKO cKkasaTtu wBuaLle, Tak He [0 BCiX gucumniin

18.8% 18.8% 18.8%

_ |

4



TakK

56.3%

12. Yu goctaTHbOo Bam uacy, BigBefieHOro Ha 3aCBOEHHSA HaBYaJIbHOro MaTepiany

CKOpiLLe Tak, HiX Hi

25%

3 HaBYa/lbHUX AUCLMUMNJIIH 3a OCBITHbO-NpogdeciiiHOO NporpamMolo, 3a KO

HaBYyaeTecb?

HegoCTaTHLO

6.3%

[0CTaTHLO

93.8%

14. Yu pocTaTHiM € MaTepianbHO-TeXHiYHe 3ab6e3neyeHHsI HaBYaIbHUX
AUCLMMIIH, W0 BMBYaloTbcA? (OCHaLLeHiCTb ayauTOpii MyNbTUMELIHUM,
KOMM'I0TepPHUM, NTabopaTopHUM 0611agHaHHAM, MPOrpaMHUM 3abe3rneyeHHaM

TOLW,0)

WwBMALLE TaK, HiX Hi

18.8%

WBMALLE Hi, HiXK Tak

25%

HegocTaTHIn

6.3%

6

[OoCTaTHIn

50%

16. Yu goBogunocb BaM ockap)XyBaTu npoLeaypy NPOBeAeHHS Yn pe3ynbTaTu

3aniki., icnuTie?

TakK

25%

Tak, yCi LjikaBi

62.5%

13. Yu pocTaTHiM € HaBYaNIbHO-MEeTOoAUYHE 3a6e3MneUeHHsl HaBYaNlbHUX
AMCLUMNNIH, W0 BUBYalOTbCA? (HasiBHICTb i AOCTYN [0 HaBYaNIbHUX NOCIGHUKIB,
¢dhaxoBoi niTepaTypn, METOAUYHUX BKA3iBOK)

wBuaLle Tak, Hix Hi

25%

wBuaLle Hi, HiX Tak

6.3%

[ocTaTHin
68.8%

15. Yu e y Bac MoXxnuBicTb, Npu noTpebi, ocKapXXeHHs npoLeAypy NpoBeeHHs
Ta pe3ynbTaTiB 3aniki., icnUTiB?

€

68.8%

He 3aBxan
31.3%

17. Hait6inblu 06'eKTMUBHUMM CNOCO6aMU KOHTPOJIIO 3HAHb Ha eK3aMeHi €:

cnisbeciga

6.3%
po3B’A3aHHs
KOHKPETHMX
cuTyauin

6.3%

KOoMOiHaUis
ek3amMeHaUinHnxX
NUTaHb | TECTOBMX

3aBaaHb

63%
€reKTPoHHe
TecTyBaHHs!



Hi
75%

18. [rxepenamu iHpopmauii Npo ouiHIOBaHHA HaBYaNIbHOT AUCLMUIMIIHK €:

nporpama
HaBYanbHOI ‘ BaXXKO BiAMNOBICTU
OVCUMNIIHK 18.8% 6.3%
18.8%
BUKNagay
75%

20. Yu pocTynHi Bam nigpy4yHnKun, MeToAaNYHI BKa3iBKU, KOHCMEKTU NEKLiil TOLW,0
B €/IeKTPOHHIN Ta ApyKOBaHin ¢popmax?

Hi

18.8% ©2.9%

19. Ha Bawy gymMmKy, uu yci aMcuunniHm, Ww,o BUBYalOTbCS, HeobXigHi ansa Bawoi
npodeciiiHoi AisnbHOCTI?

6.3%

Tak
93.8%

22. IKMM YMHOM MONYNSAPU3YETbCS aKaAeMiuHa fobpouecHicTb y Konepki?

BaXkKO BignoBicTu
6.3%

LLMISAXOM
pO3’ACHIOBarnbHOT
poboTu cepen
3n000yBaYiB OCBITU

43.8%
4YaCTKOBO
56.3%
21. Yu o3HaitomneHi Bu i3 npuHUuMnNammn akagemiyHoi ,O6poYecHOCTI?
O3HaroMneHi
YaCTKOBO
18.8%
O3HaNOMIeHi
81.3%
23. Yu 6epeTte Bu yuyacTb y 3axofjax CTYAEHTCbKOro cCaMOBpPsiAyBaHHA?
Hi
18.8%
4YacCKoBO
50%
TaK
31.3%




Ta BUKNagadis
93.8%

24. Yu 3apoBoneHi Bu piBHeM opraHisaL,ii CTyeHTCbKOro caMoBpsiiyBaHHA B
Konepxi?

BaXKO BignoBicTu
12.5%

4acTKOBO
18.8%

Tak
68.8%







